СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ

 От 16.12 .2016 г.                                                                                           № 174
О внесении изменений в решение Совета

Спасского сельского поселения

от 24.12.2015г. № 131 «О бюджете

Спасского сельского поселения на 2016 год»

 В соответствии с пунктом 5.5 Положения о бюджетном процессе в Спасском сельском поселении, утвержденного решением Совета поселения от 15.09.2005г. № 14 (с изменениями и дополнениями), Совет поселения РЕШИЛ:

    Внести в решение Совета Спасского сельского поселения от 24.12.2015г. № 131 «О бюджете Спасского сельского поселения на 2016 год» следующие изменения:
1. В статье 1 Решения цифры «43842,238» заменить на «43922,238»

                                                    «44625,738» заменить на «44705,738»

                                                    «32479,238» заменить на «32559,238»
2. В приложении 2

- добавить и изменить цифры и слова в следующих строках:
	2 02 00000 00 0000 000

	Безвозмездные поступления
	32479,238 на 32559,238

	2 02 04014 10 0000 151

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	4426,51895 на 4506,51895

	Всего доходов
	43842,238 на 43922,238

3. В приложении 5

    - добавить и изменить цифры в следующих строках:
	Национальная экономика
	04
	00
	3419,557 на 3499,557

	Другие вопросы в области национальной экономики
	04
	09
	3307,357на 3387,357

	    ВСЕГО РАСХОДЫ

	44625,738 на 44705,738

4. В приложении 6
     - добавить и изменить цифры в следующих строках:
	Национальная экономика
	725
	04
	00

	3419,557 на 3499,557

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	725
	04
	09

	3307,357на 3387,357

	Межбюджетные трансферты для улучшения транспортно-эксплуатационных характеристик дорог районного значения, повышения уровня защищенности участников дорожного движения
	725
	04
	09
	9Б0 00 8303 0

	3108,5на 3188,5

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	725
	04
	09
	9Б0 00 83030
	244
	3108,5на 3188,5

	    ВСЕГО РАСХОДЫ

	44625,738 на 44705,738

5. Решение подлежит опубликованию.
Глава  поселения                                                                    А.Н.Казанов